
COMPLEMENTARIA FEBRERO 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 43875 SULCA, DALMA SOFIA 37418056 9.00 9.00

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14670 OJEDA, SILVANA TERESA 27143237 9.00 3.00 2.25 2.60 1.73 10.00 0.90 29.48

2 39605 ARANCIBIA, AYLEN ANTO 39883802 9.00 3.00 1.10 2.95 10.00 26.05

3 36739 ROLDAN MARTINEZ, ANDR 38806787 9.00 2.50 0.50 3.00 0.60 9.10 0.20 24.90

4 36541 MARTINEZ, ESTER SUSAN 29858603 9.00 3.00 2.01 0.05 10.00 24.06

5 38327 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 9.00 3.00 10.00 22.00

6 39570 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 9.00 0.50 0.70 10.00 20.20

7 42091 LUNA, CARMEN GABRIELA 43359911 9.00 0.50 0.60 0.10 10.00 20.20

8 38122 CABALLERO, CECILIA BE 41812875 9.00 0.50 0.55 10.00 20.05

9 43883 ALVAREZ, ANA LAURA 39883682 9.00 0.50 10.00 19.50

10 42982 OTIÑANO BERROCAL, YAM 40908082 9.00 3.00 0.30 4.90 17.20

11 39657 FLORES, BETSABE ALEJA 43889503 9.00 0.50 0.25 0.05 7.00 16.80

12 43877 REINOSO, ROCIO MARIAN 41958533 9.00 0.25 1.40 10.65

13 43876 PONCE, FRANCO GABRIEL 36585006 9.00 0.50 0.15 9.65

14 43884 CACERES, LEONARDO SEB 38573353 9.00 0.50 9.50

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14670 OJEDA, SILVANA TERESA 27143237 6.00 2.25 2.60 1.73 10.00 0.90 23.48

2 39605 ARANCIBIA, AYLEN ANTO 39883802 6.00 1.10 2.95 10.00 20.05

3 36541 MARTINEZ, ESTER SUSAN 29858603 6.00 2.01 0.05 10.00 18.06

4 42091 LUNA, CARMEN GABRIELA 43359911 6.00 0.60 0.10 10.00 16.70

5 38122 CABALLERO, CECILIA BE 41812875 6.00 0.55 10.00 16.55

6 43883 ALVAREZ, ANA LAURA 39883682 6.00 10.00 16.00

7 42982 OTIÑANO BERROCAL, YAM 40908082 6.00 0.30 4.90 11.20

8 43877 REINOSO, ROCIO MARIAN 41958533 6.00 1.40 7.40

9 43884 CACERES, LEONARDO SEB 38573353 6.00 6.00

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14670 OJEDA, SILVANA TERESA 27143237 9.00 3.00 2.25 2.60 1.73 10.00 0.90 29.48

2 39605 ARANCIBIA, AYLEN ANTO 39883802 9.00 3.00 1.10 2.95 10.00 26.05

3 36739 ROLDAN MARTINEZ, ANDR 38806787 9.00 2.50 0.50 3.00 0.60 9.10 0.20 24.90

4 36541 MARTINEZ, ESTER SUSAN 29858603 9.00 3.00 2.01 0.05 10.00 24.06

5 38327 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 9.00 3.00 10.00 22.00

6 39570 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 9.00 0.50 0.70 10.00 20.20

7 42091 LUNA, CARMEN GABRIELA 43359911 9.00 0.50 0.60 0.10 10.00 20.20

8 38122 CABALLERO, CECILIA BE 41812875 9.00 0.50 0.55 10.00 20.05

9 43883 ALVAREZ, ANA LAURA 39883682 9.00 0.50 10.00 19.50

10 42982 OTIÑANO BERROCAL, YAM 40908082 9.00 3.00 0.30 4.90 17.20
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11 39657 FLORES, BETSABE ALEJA 43889503 9.00 0.50 0.25 0.05 7.00 16.80

12 43877 REINOSO, ROCIO MARIAN 41958533 9.00 0.25 1.40 10.65

13 43876 PONCE, FRANCO GABRIEL 36585006 9.00 0.50 0.15 9.65

14 43884 CACERES, LEONARDO SEB 38573353 9.00 0.50 9.50

PEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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